
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                            

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

OA.0050.264.2015                             

  

Zarządzenie Nr 264/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
  

 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 

Łańcuta. 
  

 

Na podstawie  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 114), art. 7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późn. zm.),  art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 1228 z późn.zm.) 

oraz art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego                   

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1.  Upoważniam Panią Małgorzatę Cwynar -  Podinspektora Działu Świadczeń Rodzinnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie w razie równoczesnej nieobecności w pracy 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie oraz Kierownika Działu 

Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, w tym do wydawania 

postanowień i decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, 

2) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu dodatków mieszkaniowych w tym                           

do wydawania postanowień i decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, 

3) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń alimentacyjnych w tym                            

do wydawania postanowień i decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, 

4) prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, w tym do wydawania postanowień 

i decyzji administracyjnych. 

 

 

         § 2. Upoważnienia o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony.                        

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

 

 §  3.  Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 

 

 

 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


